Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

ПРИКАЗ
от 28 мая 2018 г. № 167

г. Белореченск

О направлении эксперта предметной комиссии по русскому языку, для
работы в предметной комиссии в основной период государственной

итоговой аттестации по программам основного общего образования в
2018 году

На основании письма министерства образования, науки и молодёжной
политики Краснодарского края от 15 мая 2018 года № 47-13-9202/18, приказа
управления образованием администрации муниципального образования
Белореченский район от 15.05.2018 года № 713

Приказываю:
1. Котову Наталью Геннадьевну, учителя русского языка и литературы,

эксперта предметной комиссии, направить с 29 по 07 июня 2018 года в
г. Краснодар, ул. Сормовская, 167, ГБОУ ДПО «Институт развития
образования».

2. Котовой Н.Г., при себе обязательно иметь при себе паспорт,
удостоверение о дополнительном профессиональном образовании,
командировочное удостоверение.

3. Материально обеспечение определяется в соответствии со статьёй 187
Трудового Кодекса Российской Федерации

4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.